

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกเลียบลำตะกิงบ้านกอก หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหล่มข้าว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนหินคลุกขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ลูกบาศก์เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนอบต.หล่มข้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๖๐,๔๖๐.๒๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการก่อสร้างทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางสาวนารัตน์ ภัคดีจ่อหอ หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๓ นายนันทชาติ นิธิรัฐภูบาล นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนหินคลุกเลียบลำตะกั้ง บ้านกอก หมู่ที่ 6.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK) งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	1,800	3.47	6,246	1.3611	8,501.43	8,501.43
2	งานพื้นทางหินคลุก งานพื้นทางหินคลุก (พร้อมดันปรับเกลี่ยปรับเรียบ)	ลบ.ม.	180	608	109,440	1.3611	148,958.78	148,958.78
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3000	3,000	-	3,000	3,000
					118,686.00			
TOTAL								160,460.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 118,686.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3611

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 10 /2564ลงวันที่ 8 มกราคม 2564 ได้พิจารณาแล้ว ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิยมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนารถุทัย ภักดีจื่อหอ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนัทชาติ นิธิจรูญกาล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส